
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

31.05.2018           № 140 

 

Про присвоєння адреси приміщенням 

гаражів у ряді існуючих гаражів по 

вул.Веселкова 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти приміщенню гаража розміром 3,50х3,60м, що знаходиться на 

земельній ділянці Пирятинської міської ради в ряді існуючих приватних гаражів у 

районі житлового будинку № 72 по вул.Веселкова (колишня Калініна) в м.Пирятин 

та належить громадянці Ковтун Н.М., адресу: 

вулиця Веселкова, 72,  гараж  № 10. 

2. Присвоїти приміщенню гаража розміром 4,00х6,40м, що знаходиться на 

земельній ділянці Пирятинської міської ради в ряді існуючих приватних гаражів у 

районі житлового будинку № 74 по вул.Веселкова (колишня Калініна) в м.Пирятин 

та належить громадянину Лисенку А.М., адресу: 

вулиця Веселкова, 74,  гараж  № 2. 

3. Зобов’язати громадян Ковтун Н.М. та Лисенка А.М. спільно з власниками 

суміжних гаражів виготовити покажчики з зазначенням адреси та нумерації від 

першого до останнього наявних у ряді гаражів. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


